
1

MULTISERVICE S.R.L.
Sede legale in Valverde (CT) – 95028 – Via Del Santuario 110

Codice fiscale e partita IVA 04600320875 - REA CT-306816- Registro Imprese Sud Est Sicilia
Capitale sociale euro 10.000,00 i.v.

Società unipersonale soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Valverde
pec: multiservicevalverde@impresapec.it

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 08.07.2025

L’anno duemilaventicinque il giorno 08 del mese di luglio in Valverde, presso la sede legale
della società di Via Del Santuario 110 il sottoscritto Dott. Tito Antonio Giuffrida nella qualità di
Amministratore unico della società determina sul seguente o.d.g.;

- consulenza legale;

L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTI

-lo statuto sociale approvato con Deliberazione di C.C. n. 5 del 06.03.2008;

la delibera del socio, di cui infra, con la quale è stato nominato amministratore unico della società con i-
poteri di ordinaria e straordinaria gestione;

PREMETTE

-che l’assemblea del socio del 4/3/2025, cui si fa espresso rinvio, ha revocato per giusta l’amministratore
unico della società;

-che nella medesima assemblea del 4/3/2025 ha nominato lo scrivente Amministratore Unico;

-che il già menzionato verbale risulta trascritto presso il Registro delle Imprese Sud Est Sicilia con data
iscrizione 05/03/2025;

CONSIDERATO CHE, con verbale di assemblea del 26/02/2021 è stato nominato Revisore Legale
della società per gli anni 2021/2023 e fino all’approvazione del bilancio di esercizio 2023 il Dott. Ulderico
Izzo;

VISTA la ricevuta n. 1/2025, pervenuta a mezzo pec l’08/07/2025 del Dott. Ulderico Izzo per
“Competenze professionali per incarico di revisore legale dei conti. PRIMO SEMESTRE 2025”;

CONSIDERATO che occorre procedere a liquidare le competenze professionali al Dott. Ulderico Izzo
per il primo semestre 2025;

VISTI i poteri conferiti con l’atto di nomina, del 04/03/2025, di Amministratore Unico della Società;

MULTISERVICE S.R.L.
Via del Santuario n. 110 VALVERDE (CT)
C.F e P.IVA 004600320875

Liquidazione Competenze Professionali



2

Per le motivazioni di cui in premessa

D E T E R M I N A

1. Liquidare la ricevuta n. 1/2025, pervenuta a mezzo pec l’08/07/2025 al Dott. Ulderico Izzo, Via
Ferdionando Palasciano,1180142 – Napoli - CF:ZZILRC71T20F839P, pari ad € 4.000,00
(comprensivo di ritenuta di acconto al 20%), con un compenso netto pari ad € 3.200,00, per
competenze professionali per incarico di revisore legale dei conti. Primo semestre 2025;

. Autorizzare l’emissione dell’ordinazione di pagamento a favore del Dott. Ulderico Izzo, con sede
in Via Ferdionando Palasciano,1180142 – Napoli - CF:ZZILRC71T20F839P, con accredito su
c/c indicato in ricevuta;

2

3. Di adempiere gli obblighi di pubblicità, prescritti dal D. Lgs. n. 33/2013.

L’Amministratore Unico

Dott. Tito Antonio Giuffrida

MULTISERVICE S.R.L.
Via del Santuario n. 110 VALVERDE (CT)
C.F e P.IVA 004600320875


